

Pratahall, hållet vid förhör med fångelse-  
fånge N: 297 Eugen Appelqvist i när-  
varo av assistenten H. Lundström och över-  
konstapeln J. Lindh den 31. maj 1921

Assistenten hade i uttalande en så lydande

Report:

Till Direktören

Härmed får jag förstås nämna fångelsefånge N: 297 Eugen Appelqvist för att oöfveligen genom brevskrivning hava meddelat sig med kvinnlig fånge, samt genom att till nämnda brevskrivning använt till det löslagna papper, och på så sätt missbrukat de-  
sammas.

Överkonstapel Lindh har till mig anmält, att det kommit till kännedom, att fångelsefånge N: 297 Eugen Appelqvist, vilken fånge använts som handräkning, vid upprepade tillfällen oöfveligen brevskrivit med kvinnlig fånge genom att vid rengöring eller på annat sätt i badrummet i den vanliga cellav-  
delningen, har insoppat och kunnat brevlapparna i den i badrummet befärliga luftkammaren, och på vilket ställe även anhäntats och dit lats lura av den kvinnliga hand-  
räkningen i badrummet.

Som skrivmaterier har använts dels det till fångarna utlämnade löslagna papper, och dels en blyerts pennor, som bli-  
vit delad, och varit ett hjälp på liknande sätt med bre-  
ven blivit översesgladd assistentens expedition vid skattfogarsä  
i Stockholm den 23. maj 1921.

Högst  
Assistent  
Högst Lundström

och upplästes denna rapport för N: 297 Appelqvist, som  
erkände, att han skrivit en par gånger på löslagna-  
papper, som sedan överlämnats av den andra vanliga  
handräkningsfånge Blomqvist till nämnda luftkammaren.  
Blyerts pennan hade han även fått låna av honom, men  
själv hade han ej innehaft densamma. Några brevlappar  
från de kvinnliga fångarna hade han ej utskickat endast  
hälsningar från genom Blomqvists brevlappar.

På grund av vad såunda förhållanden avkunnades  
följande:

### Beslut:

För att på otillämpligt sätt hava meddelat sig med medfång och användande av klosspapper till nämnda brevskrivning ålägges fängelsefånge n:o 297 Arneqvist sex dygges häft nämligen utan sysselsättning, skolande besöksfånge taga sin början i dag kl. 4.30 em och sluta den 6. nästkommande juni vid samma led.

J. J. J.

### Överförmynd.

Protokoll. hämt vid förhör med fängelsefånge n:o 253 Fritz Georg Emanuel Blomqvist i närvaro av överkonstapel J. Lindh och valdekonstapel T. Johansson. den 2. juni 1921.

Assistenten hade inlämnat en så lydande:

### Report:

Till Överförmynd.

Härmed får jag vördsamt anmäla fängelsefånge n:o 253 Fritz Georg Emanuel Blomqvist för att olovligen genom brevskrivning hava meddelat sig med kvinnlig fånge, samt genom att till nämnda brevskrivning använda tilldelat klosspapper, och därigenom missbrukat de samma.

Överkonstapel Lindh har till mig anmält; att de kommit till kännedom att fängelsefånge n:o 253 Blomqvist, vilken fånge använts som handväckning, vid upprepade tillfällen olovligen brevskrivit med kvinnlig fånge genom att vid rengöring eller vattenhämtning i badrummet i den manliga cellavdelningen ha justerat och hämtat brevlappan i den i badrummet befintliga luftkammaren, och på vilket ställe även anhållits och delats brev av den kvinnliga handväckningen vid dess besök i badrummet.

De överkonstapel Lindh tillfoga den 21. maj stax efter stängningen på kvällen genom observationsglas i

Öfver två veckor i 22. viken och undersöker av Blomqvist, observerade denna, var han i stort sysselsatt med att skriva. Tillkomsten i cellen avfärdade överkonstapeln har som nämndes. Vid därtill anordnades vidlygen visitation i cellen hvar äro medel sängen blev des skrivne av Blomqvist och des av en kvinnelig fånge.

Såsom skrivmaterialier ha använts det klasepapper, samt två fångarna i delats och vidare en blyerts pennor, vilken delats, och vars en hälft blivit övertämdt på denna så som breven. Assistentens expedition vid straffängelset i Stockholm den 23. maj 1921.

Hugo Sandström  
Assistent.

och utvästas denna rapport för Blomqvist, som utlände rapportens riktighet och vid sam ledas honom till läse.

På grund av ved sålunda förhållanden oaktade följande

#### Beslut.

För att på olämpligt sätt hava meddelat sig med medfånge medelst brevväxling, oöfveraktigt undersökande av blyerts pennor och användande av klasepapper till nämnda brevväxling ärläggas fängelsefånge 253 Blomqvist 8 dygns häft nämligen utan sysselsättning, skolden bestämningen laga sin början i dag kl. 5 e. m. och sluta den 10. denna vid samma tid.

Som ovan

Öfverkonstapeln.

Protokoll, hållet vid förhör med straffängeln N: 227 Erik Herman Larsson i närvaro av överkonstapeln J. Lindh och rik. vaktkonstapeln J. Sjöström den 22 augusti 1921.

Assistenten hade inlämnat en så lydande

#### Rapport.

Till Direktören.

J. J. vaktkonstapel J. Sjöström har anmält, att han vid